関係者各位

令和５年３月２０日

医療法人 聡仁会

デイサービスセンターさかい

理事長 酒井聡

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます

この度、デイサービスセンターさかいのご利用者様１名の感染が確認されました

＜経緯＞

３月１７日（金）利用 受け入れ時の体調問題なし

昼食後のバイタル測定にて発熱確認 早退

 医療機関受診し抗原検査にて陽性判明（健康観察期間～3/24 までの指示）

＜事業所としての対応＞

 ・連携医の判断にて入浴時同室者２名・昼食時同テーブル者１名の次回通所利用時（3/20）前の

抗原検査協力依頼 ⇒本日全員の陰性を確認し通常ご利用頂いております

 ・検査実施予定者のご利用者様・ご家族様・担当ケアマネジャー様への連絡

・３/１７のご利用者様・職員の体調把握 ⇒現時点で体調変化はありません

 引き続き健康観察と感染拡大予防対策を行いながら営業を継続してまいります

＜問い合わせ先＞ デイサービスセンターさかい 担当：上地 電話：058-382-1113